株式会社インターコム 〒154-0001 東京都世田谷区池尻3-21-28 新日本池尻ビル 4F TEL: 03-5432-4521 FAX: 03-5432-4522

個人情報取得同意書

株式会社インターコム 御中

私 は、貴社に対し、下記のとおり同意します。

当社は、採用活動の際、貴殿に関する情報をご提供いただくこととなりますが、そのお預かりした個人に関する情

報の取り扱いについて、次のように管理し、保護に努めて参ります。

１．「個人情報とは」

個人情報とは、個人に関する情報であって、氏名、生年月日、住所、電話番号、携帯番号、ファクシミリ番号、

電子メールアドレス、口座番号、健康診断書及び画像などによって個人を識別できる情報のことを言います。

２．弊社採用活動時に取得する貴殿の個人情報について

弊社採用活動する為に、貴殿の氏名、生年月日、住所、電話番号、携帯番号、ファクシミリ番号、電子メール

アドレス、学校名、在籍部科、学歴、職歴どの情報提供をお願いしております。情報提供をお願いする項目の

中で、住所、電話番号などご連絡先に不備があった場合には、本人へのお問い合わせに対する回答や資料送付

ができないこともありますので、ご了承下さい。

３．取得した貴殿の個人情報の取り扱いについて

ご提供いただいた個人情報は、採用活動のためにのみ利用します。これらの目的以外に、取得した個人情報を

利用することは致しません。

４．取得した貴殿の個人情報の第三者への提供および外部への預託について

貴殿からご提供いただいた個人情報を、第三者へ提供もしくは外部へ預託することはいたしません。

５．当社へ個人情報を提供することの任意性及び提供しなかった場合に社員に生じる結果

当社へ個人情報を提供することは任意によるものです。但し、提供されない場合には、採用活動における

結果のご連絡など十分な管理が出来なくなりますので、ご了承ください。

６．貴殿の個人情報の開示・訂正・削除について

当社が保有する貴殿の個人情報について、開示を請求することができます。また、開示の結果、個人情報の訂

正・削除を請求することもできます。貴殿ご自身の個人情報の開示・訂正・削除を請求される場合は、「開示等

の請求」に応じる手続に関する事項を参照してご連絡お願いいたします。 尚、本手続にあたり、貴殿がご本

人であることを確認させていただくことがあります。非採用となった方の個人情報は、適切な方法により破棄、

削除を行います。

以上

年 月 日

住 所：

氏 名： ㊞

＜ 個人情報に関する連絡先 ＞

株式会社インターコム 個人情報保護管理者

TEL: 03-5432-4521

E-mail: privacy@it-com.co.jp

採用・応募者用

mailto:privacy@it-com.co.jp